



090000/273/3/2019-ZAP  
UNP 2019-00331572

## Do wszystkich wykonawców

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO ZAPYTANIA PUBLICZNEGO

**Dotyczy:** postępowania na dostawę i montaż wyposażenia meblowego do Oddziału ZUS w Częstochowie, znak postępowania 090000/273/80000267100/2019/ZAP.

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Częstochowie (Zamawiający) informuje, że wpłynęły pytania dotyczące zapisów Zapytania publicznego w prowadzonym ww. postępowaniu i udziela odpowiedzi o następującej treści:

#### Pytanie nr 1

Odnośnie krzesel obrotowych: podana przez Państwa szerokość siedziska dotyczy szerokości całkowitej tzn. siedzisko + podłokietniki wynosi 54-62 cm?

#### Odpowiedź:

Szerokość siedziska dotyczy szerokości całkowitej (siedzisko + podłokietnik: 54-62 cm).

#### Pytanie nr 2

Odnośnie krzesel obrotowych: mechanizm 3 łapkowy jest mechanizmem asynchronicznym, czyli osobno ustawiamy siedzisko i osobno oparcie a trzecią rączką wysokość siedziska czy o taki mechanizm Państwu chodzi?

#### Odpowiedź:

Krzesło powinno być wyposażone w mechanizm z trzema dźwigniami:

- ✓ pierwsza dźwignia - siedzisko góra –dół,
- ✓ druga dźwignia – oparcie przód – tył
- ✓ trzecia dźwignia - system synchronizacyjny umożliwiający jednoczesne proporcjonalne odchylenie oparcia i siedziska.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.

Termin składania ofert nie uległ zmianie, tj. upływa 22 maja 2019 r. o godz. 11.00.

DYREKTOR ODDZIAŁU

  
Leonila Grzesiak